PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	19 июня 2019 года

	№ 4/25-4

п.г.т. Анна
О графике работы членов Территориальной избирательной комиссии Аннинского района Воронежской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва
В соответствии со статьей 30, 32 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», решением избирательной комиссии Воронежской области № 35/26-6 от 29.06.2017 года «О методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списка кандидатов на выборах в органы местного самоуправления на территории Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Аннинского района решила:
1. Определить график работы Территориальной избирательной комиссии Аннинского района с 18 июня по 9 сентября 2019 года: понедельник, вторник, среда, четверг  - с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут;
пятница                                                    - с 9 часов 00 минут до 16 часов 45 минут;
суббота                                                     - с 09 часов 00 минут да 13 часов 00 минут.

2. Привлечь членов Территориальной избирательной комиссии Аннинского района к работе в выходные дни в июне, июле, августе, сентябре 2019 года согласно графиков работы.

3. Оплату за работу в выходные дни произвести в двойном размере за счет и в пределах средств, выделенных комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва.
4. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Аннинского района.

Председатель комиссии                                                      А.М. Поздняков
Секретарь комиссии                                                                И.В. Калаева